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(02) Trophée Formule Ford Kent et Challenge Formula Ford Historic France Circuit Bugatti Le Mans (4.185 km)
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Départ : 16:09, Fin : 16:32

1 post-89 1 BELOOU Nicolas FRA Van Diemen RF90 - 1600cc 1990 10 - - 135.2 10

2 post-89 2 HORION Geoffroy MCO Van Diemen RF92 - 1600cc 1992 3 0.294 0.294 134.9 8

3 post-89 3 MICHEL Xavier FRA Van Diemen RF91 - 1600cc 1991 5 0.444 0.150 134.7 10

4 pré-90 1 MIDY M / MONTEIRO B FRA Swift SC89 -  1600cc 1989 7 1.631 1.187 133.3 10

5 post-89 4 METAYER Pascal FRA Van Diemen RF90 - 1600cc 1990 11 2.590 0.959 132.2 11

6 pré-90 2 THETIOT Claude FRA Reynard 85FF - 1600cc 1985 10 3.037 0.447 131.7 11

7 pré-90 3 KOZYREFF Michel FRA Reynard 88FF - 1600cc 1988 10 3.124 0.087 131.6 11

8 pré-74 1 LECLUSE Eric BEL Lotus 69 F - Ford 1600cc 1971 6 3.170 0.046 131.5 8

9 post-89 5 BARROIS Didier FRA Van Diemen RF91 - 1600cc 1991 11 3.456 0.286 131.2 11

10 pré-82 1 MESKES Carly NED PRS RH02 - 1600cc 1980 6 3.952 0.496 130.6 11

11 pré-82 2 CHAPMAN Oliver GBR PRS RH02 - 1600cc 1979 6 4.658 0.706 129.8 10

12 pré-82 3 MISSISTRANO Vincent FRA Van Diemen RF80 - 1600cc 1980 10 4.766 0.108 129.7 10

13 pré-82 4 INGWILLER Ludovic FRA Van Diemen RF 78 - Ford 1600cc 1978 11 4.807 0.041 129.6 11

14 pré-90 4 BOUQUET Loïc FRA Swift FB88 - 1600cc 1988 6 4.845 0.038 129.6 9

15 pré-74 2 CHAFFARD Julien FRA Crosslé 16 F - Ford 1600cc 1970 9 5.569 0.724 128.8 10

16 pré-82 5 DAVEY Simon GBR Van Diemen RF80 - Ford 1600 cc 1980 5 5.607 0.038 128.8 10

17 post-89 6 DUPONT Michel BEL Van Diemen RF81 - 1600cc 1991 8 6.207 0.600 128.1 10

18 pré-74 3 PREVOST Régis FRA McNamara FCA MK 3 - Ford 1600cc 1970 6 6.768 0.561 127.5 10

19 post-89 7 TOMSEN Georges BEL Van Diemen RF90 - 1600cc 1990 10 7.505 0.737 126.7 10

20 pré-82 6 WILLIAMS Colin GBR PRS RH01 - 1600cc 1978 4 7.592 0.087 126.6 10

21 pré-82 7 LECLERC Emmanuel FRA Royale RP 26 - 1600cc 1979 10 11.076 3.484 123.0 10

22 pré-74 4 COMTE Jean-François FRA Crosslé 20F - 1600cc 1971 8 14.327 3.251 119.8 10

23 pré-74 5 SAUZEDDE Patrick FRA Van Diemen FA73 - 1600cc 1973 5 16.288 1.961 118.0 10

24 pré-74 6 WATHELET Vincent MCO Lotus 61 - 1600cc 1970 5 23.715 7.427 111.5 6

25 pré-74 7 MERCIER Jean FRA Grac MT 6 - Renault 1296cc 1968 2 49.211 25.496 93.8 8

Annula�on Temps au tour pour non respect de la route de course :

N°11 Tps 1.53.011 - N°24 Tps 1.57.007

Annula�on Meilleur Temps au tour pour non respect de la ligne de sor�e des stands

N°27 Tps 1.57.533
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